
 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 

VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici regionali 

la competenza «al reclutamento […] del personale scolastico»;  

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 
VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 

VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, 

n. 106; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020, recante la procedura di istituzione delle graduatorie 

provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto del personale docente, su posto comune e di 

sostegno e del personale educativo nelle Istituzioni scolastiche statali, relative agli anni scolastici 2020/21 e 

2021/22;  

VISTO il Decreto Ministeriale n. 242 del 30 luglio 2021, relativo alla procedura straordinaria in attuazione dell’articolo  

59, commi da 4 a 9, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73; 

VISTA la circolare n. 25089 del 6 agosto 2021, avente ad oggetto “Anno scolastico 2021/2022 – Istruzioni e indicazioni 

operative in  materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A”; 

VISTO il dispositivo prot. n. 15798 del 06/09/2021, con il quale è stato pubblicato il bollettino delle nomine dei docenti 

presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il provvedimento prot. n. 33682 del 07/09/2021, con il quale è stato rettificato il dispositivo prot. n. 15798; 

VISTI i provvedimenti prot. n. 17357 del 20/09/2021 e prot. n. 18230 del 30/09/2021, con i quali sono state disposte     

le rettifiche e le revoche al bollettino delle nomine dei docenti presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di 

una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 19006 dell’11/10/2021, con il quale è stato pubblicato il bollettino delle 

ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di una proposta di contratto a tempo 

determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 19983 del 22/10/2021, con il quale è stato pubblicato il bollettino delle 

ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GAE e nelle GPS, destinatari di una proposta di contratto a tempo 

determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 19523 del 15/10/2021, con il quale sono state disposte le rettifiche e le revoche 

ai precedenti bollettini; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20450 del 29/10/2021, ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GPS  

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20690 del 03/11/2021, ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GPS  

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 20691 del 03/11/2021, con il quale sono state disposte le rettifiche e le revoche 

ai precedenti bollettini; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21065 del 09/11/2021, ulteriori nomine dei docenti presenti nelle GPS  

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21215 del 11/11/2021, ulteriori nomine su posto sostegno dei docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21307 del 11/11/2021, ulteriori nomine su posto normale dei docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 



VISTO il proprio provvedimento prot. n. 21308 del 12/11/2021, ulteriori nomine su posto sostegno dei docenti presenti  

nelle GPS destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

CONSIDERATE le disponibilità sopravvenute per le supplenze, posti comuni, relative al personale docente della 

scuola secondaria di II grado della provincia di Napoli; 

VISTE le istanze inoltrate dagli aspiranti, attraverso la piattaforma “POLIS Istanze - online” predisposta dal Ministero 

dell’Istruzione, entro il termine indicato del 21 agosto 2021, che hanno ancora titolo ad un’individuazione per 

incarico di supplenza 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 – E’ pubblicato in data odierna sul sito internet dell’Ufficio, il bollettino contenente i nominativi dei soggetti 

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, per la classe di concorso o la tipologia di posto indicate, 

per la scuola secondaria di II grado. 

Art. 2 - L’allegato elenco, che costituisce parte integrante del presente provvedimento, specifica, altresì, la sede 

scolastica ed il tipo di contratto. 

Art. 3 - A norma dell’art. 14 del D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, le Istituzioni scolastiche di assegnazione provvederanno 

alla stipula del contratto con gli interessati, all’adeguamento della posizione a sistema informativo e a tutti i successivi 

adempimenti e controlli correlati all’assunzione, ivi compreso l’invio del contratto alla competente Ragioneria 

Territoriale dello Stato per i seguiti di competenza. 

Art. 4 - A norma dell’art. 14, comma 1 dell’O.M. 60/2020, si rappresenta che la rinuncia ad una proposta di assunzione 

e la mancata assunzione di servizio, dopo l’accettazione, attuatasi anche mediante la presentazione preventiva di delega, 

comportano la perdita della possibilità di conseguire supplenze dalle GAE e GPS per il medesimo insegnamento. 

Art. 5 - Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e modi previsti dalla vigente 

legislazione. 

Art. 6 - L’Ufficio si riserva di procedere ad eventuali ulteriori rielaborazioni delle assegnazioni, al fine di rimuovere 

eventuali errori di elaborazione da parte del Sistema Informativo e di apportare agli elenchi le eventuali occorrenti 

variazioni e rettifiche. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

Luisa Franzese 
 

                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi Responsabile  
 

                                                                                                                                                              del CAD e normative connesse 

                                                                                                                      

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: Luisa Franzese - Dirigente Ufficio VI 

e-mail luisa.franzese1@istruzione.it tel. 081.5576302 

Referente Paolo Simia - Ufficio VI 

e-mail paolo.simia@istruzione.it  Tel. 081.5576568   
           Referente Antonio Grimaldi - Ufficio VI 

               e-mail antonio.grimaldi45@istruzione.it  Tel. 081.5576511                                         
                                       

mailto:luisa.franzese1@istruzione.it
mailto:paolo.simia@istruzione.it
mailto:antonio.grimaldi45@istruzione.it


UFFICIO 

PROVIN

CIALE

CODICE 

GRADU

ATORIA 

DI 

INCLUSI

ONE E 

DESCRI

ZIONE

CODICE 

TIPOLOG

IA 

LINGUA 

GRADUA

TORIA DI 

INCLUSIO

NE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUA

TORIA

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

POSIZIO

NE 

GRADUA

TORIA

INCLUSIO

NE CON 

RISERVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA A011 GPS 2 SS BRANDI MARTINA 06/06/1993 809 41 NAPS02000Q - L.SC.-C.COLOMBO-MARIGLIANO- SPEZZONE 15h NORMALE

NA A011 GPS 2 SS COSENTINO MARTINA 11/02/1992 812 41 NAPM39000N - LICEO STATALE "MARGHERITA DI 

SAVOIA" SPEZZONE 14h

NORMALE

NA A011 GPS 2 SS SANTUCCI GIUSEPPINA 31/01/1996 822 40,5 NAPM10000C - LICEO STATALE DON LORENZO MILANI  

NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

NORMALE

NA A011 GPS 2 SS CARANDENTE MICHELA 23/07/1991 827 40,5 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A037 GPS 2 SS SALIVA ANNA 17/04/1986 789 49 NAIS08200N - ISTITUTO ISTRUZ. SUPERIORE 

R.SCOTELLARO SPEZZONE 12h

NORMALE

NA A037 GPS 2 SS BOVA PASQUALE 22/05/1975 796 48,5 NATF02000T - ITI RIGHI DI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A037 GPS 2 SS D'AVINO MARA 09/02/1983 799 48,5 NATF010007 - I.T.I. ALESSANDRO VOLTA SPEZZONE 9h NORMALE

NA A037 GPS 2 SS GIFUNI SALVATORE 18/05/1992 814 48 NAIS099003 - IST. SUP." G.SIANI"-NAPOLI- SPEZZONE 9h NORMALE

NA A037 GPS 2 SS RUBINO DARIO 15/01/1990 815 48 NAIS119003 - ISTITUTO SUPERIORE F.MORANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A037 GPS 2 SS IPPOLITO MARIA GABRIELLA 22/07/1971 823 47,5 NAIS01700E - I.S.  C. COLOMBO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A037 GPS 2 SS SIGNUDI CLAUDIO 21/04/1972 826 47,5

NAIS13800C - I.S. " C.A.DALLA CHIESA " - AFRAGOLA- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

NORMALE

NA A037 GPS 2 SS AVAGLIANO LUCIANO 13/12/1970 827 47,5 NAIS01700E - I.S.  C. COLOMBO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA A037 GPS 2 SS AMBROSINO ANTONIO 29/05/1969 828 47,5 NATF17000Q - ITI G.FERRARIS-NAPOLI- SPEZZONE 9h NORMALE

NA A037 GPS 2 SS PETITO LIVIO 10/08/1972 846 47 NAIS12800T - IST.SUP" E.PANTALEO"-T.GRECO- SPEZZONE 15h NORMALE

NA A037 GPS 2 SS DI BONITO ALESSANDRO 10/07/1982 854 46,5 NAIS086001 - I.S. NINO BIXIO-PIANO SORRENTO SPEZZONE 15h NORMALE

NA A041 GPS 2 SS MAIETTA FABIO 12/03/1987 1112 20,5 NAIS12900N I.S. A. ROMANO' NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A041 GPS 2 SS FEDULLO ENRICO 25/11/1968 1125 19,5 NAIS10200N I.S. NITTI PORTICI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A041 GPS 2 SS SARDELLA CARMELO 14/09/1971 1131 19,5

NARH09000Q IPSEOA VIVIANI C/MMARE (SPEZZONE 10) 

+ NAIS10200N I.S. NITTI PORTICI (SPEZZONE 8) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA A041 GPS 2 SS SILVESTRE ANTONIO 12/11/1971 1134 19 NAIS119003 I.S. MORANO CAIVANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A041 GPS 2 SS MENNILLO MARIA 09/07/1980 1135 19 NAPS73000C L.S. L. BASSI SANT'ANTIMO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS NAPOLANO MADDALENA 15/09/1979 450 21,5 NARH080005 IPSEOA G.ROSSINI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS NAPOLITANO MICHELINA 01/01/1968 492 15,5 NAIS05200T I.S. SERRA NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS ALFIERI GIANPIERO 03/02/1969 493 15 NAIS126006 I.S. ARCHIMEDE NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS ORDITURA MARIA ELENA 16/08/1970 501 14 NAIS104009 I.S. V. EMANUELE II NAPOLI SPEZZONE 9 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS NAPPI MARIALUISA 12/08/1975 521 12

NAIS113004 I.S. R.L. MONTALCINI-G.FERRARIS SAVIANO SPEZZONE 9

NORMALE

NA A046 GPS 1 SS PESARINO MASSIMILIANO 26/06/1973 535 11 NAIS06700G I.S. TORRENTE CASORIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS SANTORIELLO GABRIELLA 10/07/1966 544 10 NAIS01100G I.S. TILGHER ERCOLANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS TROISI DANIELA 24/06/1973 577 8 NAIS12900N I.S. A. ROMANO' NAPOLI SPEZZONE 13 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS PERROTTA MASSIMO 28/03/1958 600 7

NARC14151L I.S. BERNINI-DE SANCTIS (SERALE) NAPOLI SPEZZONE 14

NORMALE

NA A046 GPS 1 SS BOJANO GIUSEPPE 06/02/1970 608 6 NATD07000L ITC GALIANI NAPOLI SPEZZONE 10 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS FERRIERO ANTONIETTA 24/01/1971 625 5 NAIS126006 I.S. ARCHIMEDE NAPOLI SPEZZONE 14 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS DI BELLO DIANA 01/01/1964 631 5 NAPM43000V I.S. LEVI MARANO SPEZZONE 8 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS TAGLIAFIERRO ANTONIO 21/01/1971 634 4 NAIS06100L I.S. MINZONI GIUGLIANO SPEZZONE 9 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS COLONNA FRIDIA 09/12/1966 641 4 NAPS15000C L.S. DE CARLO GIUGLIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A046 GPS 1 SS DEL PRETE ANGELA 15/01/1965 642 4 NAPS65000R - L.S. KANT MELITO SPEZZONE 8 NORMALE

NA A046 GPS 1 SS TUCCI ELVIRA 29/04/1975 652 20,5 NAI03700Q I.S. R.L. MONTALCINI QUARTO SPEZZONE 9 NORMALE

NA A047 GPS 2 SS MEGLIO RAFFAELE 29/08/1977 233 104,5 NAIS118007 - I.S. D'ESTE-CARACCIOLO NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA A047 GPS 2 SS NUNZIATA CHIARA 03/02/1986 304 97 NAIS121003 - I.S. SERENI AFRAGOLA CARDITO SPEZZONE 9 NORMALE

NA A047 GPS 2 SS SCHIOPPI GIUSEPPE 15/04/1969 430 84,5 NAIS06100L - I.S. MINZONI GIUGLIANO SPEZZONE 12 NORMALE

NA A047 GPS 2 SS VILLANI CINZIA 20/06/1964 437 83,5 NAIS099003 - I.S. SIANI NAPOLI SPEZZONE 10 NORMALE

NA A053 GPS 2 FERRARA GIANFRANCO 02/07/1986 4 118 NAIS077006 IS MOSCATI SANT ANTIMO SPEZZONE 10 H NORMALE

NA A053 GPS 2 SS GALLO MARIA ROSARIA 06/05/1984 44 57,5 NAIS10300D ISA GRANDI SORRENTO SPEZZONE 10 H NORMALE

NA A063 GPS 2 SS TARANTINO ANDREA 24/03/1976 26 72 NAIS11100C IS MELISSA BASSI - NAPOLI SPEZZONE 10 H NORMALE

NA A064 GPS 2 SS AURILIO SEVERO 17/02/1998 43 61 NAPS110002 LS SEVERI C/MMARE SPEZZONE 12 H NORMALE

NA A064 GPS 2 SS FORINO FELICE 27/08/1973 54 52,5 NAIS11100C IS MELISSA BASSI - NAPOLI SPEZZONE 15 H NORMALE

NA A064 GPS 2 SS BUFFA GIACOMO 21/07/1983 62 49,5 NAIS10300D ISA GRANDI - SORRENTO SPEZZONE 15 H NORMALE

NA AB55 GPS 2 SS AIELLO DANIELE 27/01/1992 26 64 NAPS110002 LS SEVERI C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE



UFFICIO 

PROVIN

CIALE

CODICE 

GRADU

ATORIA 

DI 

INCLUSI

ONE E 

DESCRI

ZIONE

CODICE 

TIPOLOG

IA 

LINGUA 

GRADUA

TORIA DI 

INCLUSIO

NE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUA

TORIA

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

POSIZIO

NE 

GRADUA

TORIA

INCLUSIO

NE CON 

RISERVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA AB55 GPS 2 SS AMAZIO VINCENZO 01/03/1967 28 56 NAPS110002 LS SEVERI C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AB55 GPS 2 SS IAFAOLI ROSARIO VINCENZO 22/02/1960 37 38,5 NAPS930006 LS PITAGORA - TORRE ANN/TA SPEZZONE 7 H NORMALE

NA AC55 GPS 2 SS CASTIELLO FABIO 03/05/1992 10 105,5 NAPS930006 LS PITAGORA - TORRE ANN/TA SPEZZONE 11 H NORMALE

NA AC55 GPS 2 SS PETTRONE LUIGI 02/09/1976 11 101 NAPM39000N LS MARGHERITA DI SAVOIA SPEZZONE 9 H NORMALE

NA AC55 GPS 2 SS FORINO FELICE 27/08/1973 26 61,5 NAIS10900C IS MUNARI - ACERRA SPEZZONE 13 H NORMALE

NA AE55 GPS 2 SS SALZANO FRANCESCO DAVIDE 20/07/1989 1 126
NAPM39000 LS MARGHERITA DI SAVOIA - NAPOLI SPEZZONE 14 H 

NORMALE

NA AE55 GPS 2 SS MIGLIACCIO BENITO VITTORIO 04/03/1991 2 70 NAIS12400E IS BOCCIONI PALIZZI - NAPOLI SPEZZONE 7 H NORMALE

NA AH55 GPS 2 SS ESPOSITO MATTIA 19/07/1990 4 62 NAIS12400E IS BOCCIONI PALIZZI - NAPOLI SPEZZONE 10 H NORMALE

NA AI55 GPS 2 SS MARRONE LUIGI 27/12/1992 28 71 NAIS11600G IS ROSMINI - PALMA CAMPANIA SPEZZONE 15 H NORMALE

NA AI55 GPS 2 SS VAIRO PIERFRANCESCO 25/04/1988 29 69,5 NAIS077006 IS MOSCATI SANT ANTIMO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AI55 GPS 2 SS PERRINI VITO 05/06/1989 32 65 NAIS10900C IS MUNARI - ACERRA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AI55 GPS 2 SS MILONE PASQUALE 16/04/1997 33 61 NAIS10900C IS MUNARI - ACERRA SPEZZONE 13 H NORMALE

NA AI55 GPS 2 SS PETTI IVANO 03/10/1987 35 59,5 NAIS10300D ISA GRANDI - SORRENTO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AJ55 GPS 1 SS FIDANZA CANIO 27/11/1985 12 126 NAIS11100C IS MELISSA BASSI - NAPOLI SPEZZONE 13 H NORMALE

NA AJ55 GPS 2 SS VIRGILI DOMENICO 31/03/1963 3 208 NAIS10300D ISA GRANDI - SORRENTO SPEZZONE 13 H NORMALE

NA AJ55 GPS 2 SS SALEMME FLAVIA 21/02/1994 17 143,5 NAIS03900B IS ALBERTINI - NOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AJ55 GPS 2 SS COTRUFO MARINA 01/10/1976 50 90 NAPS110002 LS SEVERI C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AK55 GPS 2 SS DI NUNZIO PASQUALE 11/10/1961 1 150 NAPS930006 LS PITAGORA - TORRE ANN/TA SPEZZONE 12 H NORMALE

NA AK55 GPS 2 SS DI MAIOLO ROCCO 03/12/1979 6 114 NAIS12400E IS BOCCIONI PALIZZI - NAPOLI SPEZZONE 7 H NORMALE

NA AM55 GPS 2 SS DE ROSA BARTOLOMEO 07/01/1975 5 144,5 NAPS110002 LS SEVERI C/MMARE SPEZZONE 7 H NORMALE

NA AN55 GPS 2 SS SZABO DORA ZSUZSANNA 15/09/1982 4 92 NAIS10300D ISA GRANDI - SORRENTO SPEZZONE 11 H NORMALE

NA AP55 GPS 2 SS BOTTICELLA ANGELO 18/03/1990 4 120 NAIS03900B IS ALBERTINI - NOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AP55 GPS 2 SS PUPILLO GENNARO MARIA 10/09/1982 5 100,5 NAIS12400E IS BOCCIONI PALIZZI - NAPOLI SPEZZONE 11 H NORMALE

NA AP55 GPS 2 SS SCHINA RENZO 15/12/1987 6 96 NAIS093006 IS PITAGORA CROCE T/ANN FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA AS55 GPS 2 SS JORIO VEZIO 05/08/1964 5 149 NAIS10300D ISA GRANDI - SORRENTO SPEZZONE 12 H NORMALE

NA AV55 GPS 2 SS PERSICO CARMELA 17/07/1990 1 113 NAIS077006 IS MOSCATI - SANT ANTIMO SPEZZONE 7 H NORMALE

NA AW55 GPS 2 SS CARBONE FEDERICA 20/02/1996 8 80 NAIS11100C IS MELISSA BASSI - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS CIONGOLI PIERINA 16/08/1978 98 45 NAIS139008 I.S. L. DA VINCI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS STRINO MARINA 28/04/1987 100 44 NATF02000T ITI RIGHI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS SCERBO LUCIA 29/12/1989 101 44 NATD100007 ITC L.STURZO C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS SALVATI ANNA 11/01/1961 104 43 NAIS139008 I.S. L. DA VINCI NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS PASCALE FRANCESCA 16/04/1977 107 42,5 NAIS09700B I.S. E.FERRARI C/MMARE SPEZZONE 10 NORMALE

NA B012 GPS 2 SS COZZOLINO SONIA 15/02/1991 109 SI 42 NATD100007 ITC L.STURZO C/MMARE + NATD05000B 

ITT E. MATTEI CASAMICCIOLA T. SPEZZONE 8 + SPEZZONE 8

NORMALE

NA B012 GPS 2 SS ALBANESE MICHELINA 14/08/1982 112 41 NATD05000B ITT E. MATTEI CASAMICCIOLA T. FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS MORGESE ANNA 25/12/1973 113 40,5 NATF139516 ITI L. DA VINCI NAPOLI (SERALE) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B012 GPS 2 SS SOLIPANO RENATA 10/09/1981 117 39 NAIS021006 I.S. E. DI SAVOIA NAPOLI SPEZZONE 8 NORMALE

NA B012 GPS 2 SS DE FRANCESCO MANUELA 20/02/1982 118 39 NAIS00300L I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI NAPOLI SPEZZONE 15 NORMALE

NA B012 GPS 2 SS DELLA VENTURA ROSARIA 10/06/1978 119 38

NAIS13700L I.S. G.MARCONI GIUGLIANO (SPEZZONE 7) + 

NATF02000T ITI RIGHI NAPOLI (SPEZZONE 10) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA B012 GPS 2 SS MANCO GENNARO 19/08/1992 124 37,5 NAIS05200T I.S. SERRA NAPOLI SPEZZONE 7 NORMALE

NA B014 GPS 1 SS GALLO GUGLIELMO 18/09/1954 4 106 NAIS126006 - IST. SUP. "ARCHIMEDE" - FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA B014 GPS 2 SS FOGLIA FRANCESCO 15/04/1966 85 68 * NAIS134005 - IT "M.ROSSI DORIA" SPEZZONE 9h NORMALE

NA B014 GPS 2 SS CASTALDO LUISA 28/12/1966 60 78 NATL09050N - I.T.G. "DELLA PORTA" CORSO SERALE 

NAPOLI SPEZZONE 8h

NORMALE

NA B014 GPS 2 SS MAFFETTONE FABIO 28/06/1993 78 70 NAIS12800T - IST.SUP" E.PANTALEO"-T.GRECO- SPEZZONE 8h NORMALE

NA B014 GPS 2 SS CORVINO MASSIMILIANO 26/07/1978 100 64 NATD05000B - I.T E.MATTEI-CASAMICCIOLA- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE NORMALE

NA B014 GPS 2 SS AMMATURO ANTONIO 27/06/1983 110 61 NARC00950V - IS VITRUVIO C/MARE  SERALE SPEZZONE 14h NORMALE

NA B016 GPS 2 SS CAMPITIELLO FRANCO 31/10/1970 26 112,5 NATF17000Q ITI FERRARIS NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS PARASCANDOLO PIETRO 04/06/1992 37 99 NAIS13800C I.S. C.A. DALLA CHIESA AFRAGOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS FERRARA MICHELA 17/09/1985 48 87 NATD05000B IT E.MATTEI CASAMICCIOLA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS DI GENNARO ANTONELLA 22/06/1972 50 84 NAIS13700L I.S. G.MARCONI GIUGLIANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS STARITA NADIA 15/11/1979 59 80,5 NAIS01600P I.S. SAN PAOLO SORRENTO SPEZZONE 14 NORMALE



UFFICIO 

PROVIN

CIALE

CODICE 

GRADU

ATORIA 

DI 

INCLUSI

ONE E 

DESCRI

ZIONE

CODICE 

TIPOLOG

IA 

LINGUA 

GRADUA

TORIA DI 

INCLUSIO

NE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUA

TORIA

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

POSIZIO

NE 

GRADUA

TORIA

INCLUSIO

NE CON 

RISERVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA B016 GPS 2 SS DI PORZIO PASQUALE FABIO 29/03/1989 64 79,5 NATF05000N ITI GIORDANI-STRIANO NAPOLI (SPEZZONE 

9) + NATF01050L ITI A. VOLTA (SERALE) NAPOLI 

(SPEZZONE 7) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA B016 GPS 2 SS MANAGO' LUIGI 04/12/1983 66 78,5 NARH04000P IPS TELESE ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS CICCARELLI CATERINA 18/07/1987 68 77,5 NAIS119003 I.S. MORANO CAIVANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS MUTO ANNETTE 04/07/1986 74 74,5 NAIS126006 I.S. ARCHIMEDE NAPOLI SPEZZONE 15 NORMALE

NA B016 GPS 2 SS MENNA RITA 22/05/1983 83 72,5

NAIS001001 I.S. PACIOLI SANT'ANASTASIA (SPEZZONE 

10) + NAIS07900T I.S. PERTINI AFRAGOLA (SPEZZONE 7) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA B016 GPS 2 SS MAIETTA ANTONELLA 11/07/1980 89 72 NAIS121003 I.S. E.SERENI AFRAGOLA E CARDITO SPEZZONE 9 NORMALE

NA B016 GPS 2 SS LA MARCA MARIAPIA 24/07/1989 97 69 NAIS08900C I.S. G.MARCONI T.ANN.TA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B016 GPS 2 SS PEPE ANTONIO 26/06/1982 99 69

NAIS03700Q I.S. R.L. MONTALCINI QUARTO (SPEZZONE 

9) + NATF10000D ITI R.ELIA C/MMARE (SPEZZONE 7) FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA B016 GPS 2 SS PERROTTI ALESSIO 21/11/1990 107 65,5 NAIS099003 I.S. G.SIANI NAPOLI SPEZZONE 7 NORMALE

NA B016 GPS 2 SS SALTALAMACCHIA FRANCESCO 12/06/1977 109 65,5

NARH150006 IPSEOA DUCA DI BUONVICINO NAPOLI SPEZZONE 12

NORMALE

NA B016 GPS 2 SS SCHIAVO LUCA 01/06/1967 117 63 NATF240506 ITI (SERALE) FERRARIS NAPOLI SPEZZONE 17 NORMALE

NA B016 GPS 2 SS PARASCANDOLA 

LADONEA

ARCHINA 06/04/1975 120 62,5 NATD05050R IT E.MATTEI SERALE (SPEZZONE 11) + 

NATD05000B IT E. MATTEI (SPEZZONE 7) CASAMICCIOLA 

T. FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA B016 GPS 2 SS MOLINA OLARTE MARISELA YUBIRI 05/06/1982 124 61 NAIS10300D I.S. F.GRANDI SORRENTO SPEZZONE 8 NORMALE

NA B016 GPS 2 SS BASELICE GIOVANNI 06/07/1989 126 60 NAIS01200B I.S. C.MENNELLA CASAMICCIOLA T. SPEZZONE 12 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS BOSONE MARIA ROSARIA 23/05/1988 68 52 NAIS00300L I.S. DUCA DEGLI ABRUZZI NAPOLI FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS CICCARELLI ALDO 29/05/1994 70 51 NATF14000X ITI MEDI S. GIORGIO A CR. FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS ORLANDINO FRANCESCO 21/12/1999 74 50 NAIS051002 I.S. CASANOVA NAPOLI FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS CAIAZZO GIOVANNI 19/06/1979 76 49,5 NAIS01700E I.S. C. COLOMBO T/GRECO SPEZZONE 12 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS DI VICO PATRIZIA 03/09/1973 77 49 NAIS051002 I.S. CASANOVA NAPOLI FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS VITO SALVATORE ARMANDO 18/09/1989 78 49

NAIS119003 I.S. F.MORANO CAIVANO FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE

NORMALE

NA B017 GPS 2 SS SIMONETTI SALVATORE 22/12/1970 81 46 NAIS09100C I.S. G.TASSINARI POZZUOLI FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS MONDA ROSARIO 09/09/1979 84 44 NARI01000A IPIA M.NIGLIO F/MAGGIORE FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS CRISCUOLO GIUSEPPE 02/07/1966 86 44 NAIS092008 I.S. DON G. PISCOPO ARZANO FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS RUSCIANO DOMENICO 08/12/1983 91 41,5 NAIS126006 I.S. ARCHIMEDE NAPOLI SPEZZONE 7 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS SORRENTINO GAETANO 02/08/1997 92 41,5 NATF10000D ITI R.ELIA C/MMARE SPEZZONE 8 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS GARGIULO NADIA 27/03/1989 94 41 NAIS139008 I.S. L. DA VINCI NAPOLI FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS FRANZESE IDA 18/09/1988 95 40,5 NAIS05800R I.S. L. DE' MEDICI OTTAVIANO FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS INDACO EDUARDO 17/01/1984 98 40 NAIS13800C I.S. C. DALLA CHIESA AFRAGOLA SPEZZONE 9 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS EVACUO ANDREA 02/01/1984 104 39 NAIS08900C I.S. G.MARCONI T.ANN.TA FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS MASTRANTUONO FELICE 31/05/1990 105 39 NATF190001 ITT MARIE CURIE NAPOLI FINO LA TERMINE DELLE ATTIVITA' DIDATTICHE NORMALE

NA B017 GPS 2 SS MOCCIA CARLO 16/09/1960 112 37 NAIS00400C I.S. PITAGORA POZZUOLI SPEZZONE 13 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS FIORENTINO ILARIO 17/02/1983 118 35,5 NAIS08900C I.S. G.MARCONI T.ANN.TA SPEZZONE 14 NORMALE

NA B017 GPS 2 SS D'ORSI ANGELO 11/10/1966 132 33 NAIS084009 I.S. C.LEVI PORTICI SPEZZONE 16 NORMALE

NA B020 GPI 2 SS CARANNANTE FRANCESCO 18/08/1977 2387 91 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS IOVIERO LUISA 13/02/1988 2391 91 NAIS10300D - I.S.   L.A-I.P.I.A.  ."F. GRANDI" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS VASSALLO ANGELA 21/06/1979 2407 91 NAIS00300L - I.S.-ITN.DUCA DEGLI ABRUZZI-IPIAM 

NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS GIULIANO ANNALISA 23/11/1971 2441 90,5 NARH04000P - I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS MATTIELLO ROSA 11/06/1984 2500 90 NAIS13700L - ISTITUTO SUPERIORE GUGLIELMO 

MARCONI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA B020 GPI 2 SS PAGANO NICOLA 03/04/1979 2506 89,5

NAPS72000T - LIC. SC, CLAS, LING " A.M.DE' LIGUORI" SPEZZONE 8h

SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS VILLANI CINZIA 20/06/1964 2512 89,5 NAIS133009 - I.S.  CASELLI- NAPOLI- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS MORELLI IDA 20/10/1989 2518 89,5 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B020 GPI 2 SS DE GENNARO DONATO STEFANO 29/10/1983 2530 89,5 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO



UFFICIO 

PROVIN

CIALE

CODICE 

GRADU

ATORIA 

DI 

INCLUSI

ONE E 

DESCRI

ZIONE

CODICE 

TIPOLOG

IA 

LINGUA 

GRADUA

TORIA DI 

INCLUSIO

NE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUA

TORIA

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

POSIZIO

NE 

GRADUA

TORIA

INCLUSIO

NE CON 

RISERVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA A046 GPI 2 SS SANNINO LUISA 18/09/1983 2576 89 NAPM10000C - LICEO STATALE DON LORENZO MILANI  

NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A034 GPI 2 SS RONCA CATERINA 07/01/1982 2577 89 NAIS13700L - ISTITUTO SUPERIORE GUGLIELMO 

MARCONI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS SANTANIELLO FRANCESCO 25/01/1974 2584 89 NAIS118007 - I.S.I.S. "D'ESTE-CARACCIOLO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS CHIANESE PAOLA 29/06/1972 2616 88,5

NAIS092008 - I.I.S. "DON GEREMIA PISCOPO" - ARZANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS COSCARELLA ELEONORA 04/03/1966 2625 88,5 NAPS15000C - LICEO SCIENTIFICO-LINGUISTICO "DE 

CARLO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS DI VINCENZO TERESA 31/03/1978 2644 88

NAIS092008 - I.I.S. "DON GEREMIA PISCOPO" - ARZANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS BENCIVENGA LILLY 20/01/1979 2654 88 NAIS12900N - IST. SUP ATTILIO ROMANO' FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS SALVADORE GAETANO 17/02/1986 2663 88 NAIS00300L - I.S.-ITN.DUCA DEGLI ABRUZZI-IPIAM 

NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A048 GPI 2 SS LUCE AURELIO 01/04/1990 2686 87,5 NAIS12900N - IST. SUP ATTILIO ROMANO' FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS BIFULCO ROSARIO 25/06/1965 2691 87,5 NATF130009 - ITI L.GALVANI-GIUGLIANO- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A047 GPI 2 SS FIORENTINO MOIRA 28/07/1972 2693 87,5

NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS FERRENTINO MARIANNA 08/05/1984 2705 87

NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS FUSCO STEFANO 07/06/1980 2731 87 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B016 GPI 2 SS FERRARA MICHELA 17/09/1985 2737 87 NARH04000P - I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS GIORDANO GIUSEPPINA 07/04/1992 2741 87 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS IZZO EVA 28/09/1984 2747 87 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS ESPOSITO DARIO 08/04/1982 2748 87 NAIS12900N - IST. SUP ATTILIO ROMANO' FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A047 GPI 2 SS MURA LUIGIA 17/05/1972 2753 87 NAIS133009 - I.S.  CASELLI- NAPOLI- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A037 GPI 2 SS FUSCO SALVATORE 11/05/1989 2778 86,5 NAIS133009 - I.S.  CASELLI- NAPOLI- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A050 GPI 2 SS CAMPANILE GIUSTINA 13/04/1988 2779 86,5

NAIS092008 - I.I.S. "DON GEREMIA PISCOPO" - ARZANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A048 GPI 2 SS ASCIONE LIVIO 16/12/1977 2810 86 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A048 GPI 2 SS VITOLO SIMONE 09/10/1981 2866 85,5 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A066 GPI 2 SS GARGIULO ANNA 26/01/1973 2879 85

NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA B014 GPI 2 SS DIANA GENNARO 25/09/1963 2891 85 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A065 GPI 2 SS SIGLIOCCOLO MARIO 14/03/1981 2909 85

NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS ESPOSITO ANTONIA 18/09/1979 2913 85

NAIS092008 - I.I.S. "DON GEREMIA PISCOPO" - ARZANO FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A018 GPI 2 SS LA PERA CARMELA 27/01/1983 2921 85

NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS D'APOLITO VIRGINIA 26/04/1990 2961 84,5 NATD07000L - ITC F. GALIANI + NAIS006004 - ISIS 

ROSARIO LIVATINO 9h + 9h

SOSTEGNO

NA A047 GPI 2 SS SCHIOPPI GIUSEPPE 15/04/1969 2970 84,5 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B016 GPI 2 SS DI GENNARO ANTONELLA 22/06/1972 2972 84 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A031 GPI 2 SS AURORA ROSALIA 27/02/1984 2997 84

NARH09000Q - IPSSEOA "RAFFAELE VIVIANI"C/MMARE FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE

SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS TURCO CHIARA 05/06/1982 2998 84 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS IANNICELLI LUCIA 10/08/1975 3000 84 NAIS026009 - I.S. LICEO "ELSA MORANTE" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A048 GPI 2 SS BARTIROMO DIEGO 24/07/1980 3001 84 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS D'AVANZO PASQUALINA 14/04/1978 3047 83,5 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS TAGLIALATELA ALBERTO 29/10/1982 3052 83,5 NARH080005 - IPSEOA "G.ROSSINI"  - NAPOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS ALIBERTI ANIELLO 31/01/1984 3061 83,5 NAIS05200T - I.S.I.S. ANTONIO SERRA- NAPOLI- FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A045 GPI 2 SS LISTA MONICA 17/03/1972 3068 83,5 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA AB24 GPI 2 SS LUCCI EMANUELA 07/04/1988 3129 83 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A050 GPI 2 SS ESIBIZIONE DIANA 03/04/1981 3154 82,5 NAPM160004 - "LICEO STATALE COMENIO" FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO



UFFICIO 

PROVIN

CIALE

CODICE 

GRADU

ATORIA 

DI 

INCLUSI

ONE E 

DESCRI

ZIONE

CODICE 

TIPOLOG

IA 

LINGUA 

GRADUA

TORIA DI 

INCLUSIO

NE

FASCIA

ORDINE 

SCUOLA 

GRADUA

TORIA

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

POSIZIO

NE 

GRADUA

TORIA

INCLUSIO

NE CON 

RISERVA

PUNTEG

GIO 

TOTALE

RISERVE DENOMINAZIONE SCUOLA TIPO CONTRATTO TIPO POSTO NOTE

NA B021 GPI 2 SS GUARDASCIONE ANTONIETTA 03/05/1989 3181 82,5 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A019 GPI 2 SS PANICO CATERINA 08/10/1989 3187 82,5 NAIS06200C - I.S."G. FALCONE" POZZUOLI FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA A046 GPI 2 SS MECCARIELLO ROBERTA 17/01/1984 3205 82 NARH04000P - I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO

NA B021 GPI 2 SS NAPOLITANO GIULIO 28/10/1988 3254 82 NARH04000P - I.P.S. "V. TELESE" ISCHIA FINO AL TERMINE DELLE ATTIVITà DIDATTICHE SOSTEGNO


		2021-11-18T16:49:20+0000
	FRANZESE LUISA


		2021-11-18T18:00:28+0100
	protocollo




